
 

 

UCHWAŁA NR XVII/97/2025 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zmiany granic administracyjnych 

Gminy Ińsko 

Na podstawie art. 4a ust. 1, art. 4b ust. 1 pkt 2 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1153 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Ińsko w sprawie 

zmiany granic administracyjnych Gminy Ińsko polegającej na wyłączeniu z terenu Gminy Ińsko terenów 

przyłączonych z dniem 1 stycznia 2024 r. z Gminy Kalisz Pomorski. 

§ 2. 1. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się następującej treści pytanie: „Czy jesteś za zmianą 

granic administracyjnych Gminy Ińsko polegającą na wyłączeniu z terenu Gminy Ińsko terenów przyłączonych 

z dniem 1 stycznia 2024 r. z Gminy Kalisz Pomorski i ich włączeniu do Gminy Kalisz Pomorski?”.  

2. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: „Jestem za”, „Jestem 

przeciw”, „Wstrzymuję się” znaku X z własnoręcznym podpisem na ankiecie konsultacyjnej. 

3. Konsultacje z mieszkańcami będą przeprowadzone poprzez udostępnienie ankiet konsultacyjnych 

w Urzędzie Gminy i Miasta w Ińsku, w Ińskim Centrum Kultury w Ińsku, w siedzibie sołtysów oraz poprzez 

stronę internetową www. insko.pl 

§ 3. 1. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji określi Burmistrz Ińska, przy czym konsultacje 

nie mogą trwać krócej niż 14 dni.  

2. Burmistrz Ińska określi wzór ankiety oraz powiadomi mieszkańców o terminie przeprowadzenia 

konsultacji co najmniej na 7 dni przed ich rozpoczęciem, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Ińska złoży sprawozdanie Radzie Miejskiej w Ińsku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Maria Żugaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4929


		2025-11-12T13:32:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




